Thomas and Agnes, residuary legatees; Thomas to be
under the care of his executors till of age.

¢ Carnarium, Ceemeterium.
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Executors: Thomas de Melchebourne, Geoffry de Mumby,
and Agnes de Westacre.

Datum apud Lennam Episcopi Anno Domini m°cce®
vicesimo primo.

[The Ketlistones were wealthy burgesses of Lynn. Ralf de
Ketlistone held the Manor of Burnham Hall, in Fincham and
Stradset ; Agnes, his widow, had a life-interest in it, and, in the
20th Edw. III., granted the same unto John, son of Adam de
Fincham. By Indenture dated 22 Edw. III. John de Fincham
grants and demises the said manor to Agnes and Thomas de Ket-
listone for the term of their lives; and, soon after, it was alto-
gether in John de Fincham.] :

Gilbert Haultoft. A.p. 1457.

Ego, Gilbertus Haultoft de Outwell, sanee, &c. . . et
corpus meum ad sepeliendum infra sacrum locum, ubi Deo
placuerit. Item, volo quod Margareta, uxor mea, habeat,
durante vita, omnia maneria, terras, tenementa, &c., que
habeo, &c., in villa de Outwell, Upwell, Elme, Wisebeche,
Leverington et Emneth, tam in comitatu Cant: quam in com.
Norf: si ipsa sola sine marito manserit, &c. . . ita quod
ipsa honeste custodiret Aliciam et Alienoram, filias meas, et
ipsas maritaverit, et invenerit unum capellanum idoneum,
annuatim, per x™ annos proxime sequentes mortem meam,
ad celebrandum divina in ecclesia sancti Clementis in OQutwell
pro anima mea, et animabus Roberti Hakebeche militis, et
Johannis Mitron, et omnium benefactorum meorum.

Volo quod Alicia, filia mea, habeat post mortem dlctaa
Margarete, uxoris meee, manerium de Budbech, Vernonns et
Cristofts, &ec. (failing issue) remaneant Alienore filiee, &ec.
Et si omnes filiarum mearum preedictarum sine heeredibus de
corporibus suis obierint, tunc preedicta maneria, &c.

remaneant Elizabethe, uxori Thoma Bennet de Pinchebecke,
et heredibus, &c. . . Item, volo quod Margareta, filia

 ————— ——

100

mea, uxor Thome Keérvill, habeat, &c., manerium de Rich-
mond et omnia, &c. . . (in a special case) Executores
debent cum dictis proficiis invenire annuatim, durantibus 8.
annis, unum capellanum idoneum decima in ecclesia parochiali
de Outwell celebrare pro anima mea et pro animabus Roberti
Hakebeche militis, Johannis Mitron, et omnium benefactorum
meorum ; ac annuatim custodire diem anniversarium obitlis
mei in ecclesia parochiali pradicta, distribuendo annuatim
dicto die x* in exequiis, missis, atque pauperibus ibidem exist~
entibus. . . Item, lego quadraginta marcas ad reparationem
Ecclesiee de Emneth pro anima Roberti Hakebeche militis ;
et lego pro anima ejusdem Roberti cuilibet capellano generali
ordinum fratrum Mendicantium de Lynne, scilicet, fratribus
predicatorum et minorum quinque marcas, eidem per Testa-
mentum dicti Roberti legatas, cum litera fraternitatis inde
penes me remanente apud Wellis. Item, volo quod ex-
ecutores mei faciant de novo the roof of Christofer Chapple
in Outwell [sic], et exaltent muros ejusdem Capellee melius
quam nunc est, &c. Item, ordino, &c., executores meos,
scilicet W= Haultoft senior, W™ Breewode de Ely, W= Clay
Rector Ecclesiee de Outwell, et Cristofer Halon de eadem; ac
rogo Rogerum Bucke de London, esse Supervisorem, &c.